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GESAMTRANGLISTE "Die Schnällschtä Oberländer" vom 6. Juni 2015 / Stadion Lachen Thun 

SPRINT KATEGORIEN GIELE
U16 M 80 m (Giele JG 2000)

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Feller Nick 2000 Fun and Run Thun               9.80 q

2 Däpp Dario 2000 LV Thun             10.24 q

3 Weber Matthias 2000 LV Thun             10.62 q

4 Grayson Sam 2000 TV Saanen-Gstaad             10.85 

5 Künzi Björn 2000 Adelboden             11.29 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Eggimann Lorenz 2000 Fun and Run Thun             10.09 q

2 Liechti Tobias 2000 Oey             10.15 q

3 Marmorosch Aviv 2000 TV Uetendorf             10.20 q

4 Günter Jonas 2000 TV Spiez             10.85 

Zürcher Fabio 2000 Frutigen  aufg. 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Feller Nick 2000 Fun and Run Thun               9.84 Q KTF

2 Eggimann Lorenz 2000 Fun and Run Thun             10.15 Q KTF

3 Marmorosch Aviv 2000 TV Uetendorf             10.30 Q KTF

4 Däpp Dario 2000 LV Thun             10.33 Q KTF

5 Liechti Tobias 2000 Oey             10.48 Q KTF

6 Weber Matthias 2000 LV Thun             10.74 

U16 M 80 m (Giele JG 2001)

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Fassmann Janis 2001 LV Thun             10.31 q

2 Yusuf Mohamed 2001 TV Uetendorf             11.01 q

3 Gempeler Jonas 2001 Adelboden             11.41 

4 Wyssen Michael 2001 TV Frutigen             11.67 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Ueltschi Dominik 2001 LV Thun             10.07 q

2 Eichenberger Felix 2001 LV Thun             10.68 q

3 Krebs Luca 2001 TV Uetendorf             11.30 

4 Bircher Lukas 2001 TV Uetendorf             11.30 

5 Lopes Marco 2001 Blausee             11.95 

Final A Wind: 0,2 m

Vorlauf 1 Wind: ----

Vorlauf 2 Wind: ----

Vorlauf 1 Wind: 1,6 m

Vorlauf 2 Wind: 1,7 m
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GESAMTRANGLISTE "Die Schnällschtä Oberländer" vom 6. Juni 2015 / Stadion Lachen Thun 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Ryter Gabriel 2001 Heimberg             10.36 q

2 Hischier Andreas 2001 TV Spiez             10.88 q

3 Müller Noah 2001 Spiez             11.17 

4 Aeby Elia 2001 Fun and Run Thun             11.19 

5 Jobin Vinzent 2001 TV Brienz             11.69 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Ueltschi Dominik 1 LV Thun             10.14 WC CH

2 Fassmann Janis 1 LV Thun             10.39 Q KTF

3 Ryter Gabriel 1 Heimberg             10.46 Q KTF

4 Eichenberger Felix 1 LV Thun             10.76 Q KTF

5 Hischier Andreas 1 TV Spiez             10.88 Q KTF

6 Yusuf Mohamed 1 TV Uetendorf             11.17 Q KTF

U14 M 60 m (Giele JG 2002)

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Titolo Alessandro 2002 LV Thun               8.54 q

2 Beer Jonas 2002 TV Uetendorf               8.57 q

3 Josi Dean 2002 Frutigen               9.21 

4 Boss Andreas 2002 TV Sigriswil               9.52 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Beer Lukas 2002 TV Uetendorf               8.08 q

2 Schuler Dominic 2002 LV Thun               8.64 q

3 von Bergen Nicolas 2002 TV Unterseen               8.69 

4 Flury Kay 2002 Meiringen               8.82 

5 Matti Gil 2002 TV Spiez               9.21 

6 Kozik Szymon 2002 Spiez               9.32 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Scherz Dorian 2002 Frutigen               8.30 q

2 Schüpbach Nino 2002 TV Uetendorf               8.58 q

3 Gyger Claudio 2002 LV Thun               8.72 

4 Ringgenberg Dario 2002 TV Unterseen               9.21 

5 Hunziker Mario 2002 TV Spiez               9.29 

Herrmann Livio 2002 TV Saanen-Gstaad  aufg. 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Beer Lukas 2002 TV Uetendorf               8.07 Q KTF

2 Scherz Dorian 2002 Frutigen               8.24 Q KTF

3 Schüpbach Nino 2002 TV Uetendorf               8.64 Q KTF

4 Titolo Alessandro 2002 LV Thun               8.65 Q KTF

5 Beer Jonas 2002 TV Uetendorf               8.65 Q KTF

6 Schuler Dominic 2002 LV Thun               8.71 

Vorlauf 1

Final A Wind: -1,2

Vorlauf 3 Wind: 0,4 m

Vorlauf 2

Vorlauf 3

Final A
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GESAMTRANGLISTE "Die Schnällschtä Oberländer" vom 6. Juni 2015 / Stadion Lachen Thun 

U14 M 60 m (Giele JG 2003)

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Matti Sven 2003 LV Thun               8.31 q

2 Rauber Sunny 2003 Frutigen               9.09 q

3 Jobin Clemens 2003 TV Brienz               9.12 q

4 Jaussi Julien 2003 TV Uetendorf               9.40 

5 Stäger Patrick 2003 TV Blumenstein               9.56 

6 von Siebenthal Marco 2003 TV Saanen-Gstaad             10.20 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Steiner André 2003 TV Unterseen               8.93 q

2 Fahrenbruch Timo 2003 TV Unterseen               9.20 q

3 Spörri Nils 2003 Fun and Run Thun               9.35 

4 Greber Oliver 2003 TV Zweisimmen               9.42 

5 Kessler Levin 2003 Turnen Thierachern             10.06 

6 Grayson Owen 2003 TV Saanen-Gstaad             10.49 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Klug Eno 2003 Hasliberg               8.56 q

2 Baumann Jan 2003 TV Unterseen               9.32 

3 Gross Noah 2003 LV Thun               9.42 

4 Lüthi Andrin 2003 TV Wimmis               9.44 

5 Schärz Philip 2003 Adelboden               9.53 

6 Kehrli Adrian 2003 Meiringen               9.91 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Matti Sven 2003 LV Thun               8.34 Q KTF

2 Klug Eno 2003 Hasliberg               8.57 Q KTF

3 Steiner André 2003 TV Unterseen               8.90 Q KTF

4 Rauber Sunny 2003 Frutigen               9.09 Q KTF

5 Jobin Clemens 2003 TV Brienz               9.17 Q KTF

6 Fahrenbruch Timo 2003 TV Unterseen               9.26 

U12 M 60 m (Giele JG 2004)

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Baumann Patrick 2004 Oberdiessbach               9.23 q

2 Sigrist Henry 2004 Spiez               9.46 q

3 Leichtnam Noah 2004 LV Thun               9.55 

4 Ryter Renzo 2004 LV Thun               9.77 

5 Michel Gian 2004 TV Brienz             10.23 

6 von Bergen Lukas 2004 TV Unterseen             10.24 

Vorlauf 1

Vorlauf 2

Vorlauf 3

Vorlauf 1

Final A
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GESAMTRANGLISTE "Die Schnällschtä Oberländer" vom 6. Juni 2015 / Stadion Lachen Thun 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Grossen Noah 2004 Frutigen               9.36 q

2 Neiger Aron 2004 Hasliberg               9.36 q

3 Dietrich Marlon 2004 TV Spiez               9.47 q

4 Zimmermann Loris 2004 TV Bönigen               9.68 

5 Ryter Nico 2004 LV Thun               9.72 

6 Wanzenried Fabrice 2004 Grindelwald               9.80 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Günter Gaël 2004 TV Spiez               9.04 q

2 Zahm Justin 2004 Steffisburg               9.68 

3 Stähli Tim 2004 TV Sigriswil               9.96 

4 Seematter Mathias 2004 Zweisimmen             10.03 

5 Mosimann Tim 2004 Frutigen             10.14 

6 Portner Lukas 2004 Jutu Uebeschi             10.63 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Günter Gaël 2004 TV Spiez               9.01 Q KTF

2 Grossen Noah 2004 Frutigen               9.17 Q KTF

3 Baumann Patrick 2004 Oberdiessbach               9.22 Q KTF

4 Sigrist Henry 2004 Spiez               9.51 Q KTF

5 Dietrich Marlon 2004 TV Spiez               9.52 Q KTF

6 Neiger Aron 2004 Hasliberg               9.57 

U12 M 60 m (Giele JG 2005)

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Hiltbrand Diego 2005 LV Thun               9.17 q

2 Dubach Andrin 2005 Turnen Thierachern               9.49 q

3 Thöni Thomas 2005 TV Unterseen               9.74 

4 Killing Livio 2005 Spiez               9.98 

5 Weckert-Jost Fabrice 2005 TV Kandersteg             10.07 

6 Egli Lars 2005 Meiringen             10.44 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Minder Daniel 2005 LV Thun               9.47 q

2 Friedli Juri Levin 2005 Frutigen               9.68 

3 Terkl Kai 2005 TV Spiez               9.81 

4 Staub Lyonel 2005 TV Saanen-Gstaad             10.45 

5 Goldbaum Maximilan 2005 Steffisburg             10.58 

6 Eicher Cedric 2005 Oberdiessbach             10.89 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Lüthi Matteo 2005 TV Unterseen               9.31 q

2 Brunner Yannick 2005 Tschingel               9.57 

3 Spielmann Denis 2005 TV Spiez               9.67 

4 Gloor Ryan 2005 TV Unterseen               9.74 

5 Dubach Damian 2005 TV Reichenbach               9.88 

6 Hausheer Marc 2005 TV Unterseen             10.65 

Vorlauf 2

Vorlauf 3

Vorlauf 1

Vorlauf 2

Final A

Vorlauf 3
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GESAMTRANGLISTE "Die Schnällschtä Oberländer" vom 6. Juni 2015 / Stadion Lachen Thun 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Fischer Xavier 2005 TV Unterseen               9.25 q

2 Meyer Sascha 2005 TV Oberdiessbach               9.55 q

3 Heller Florian 2005 Steffisburg               9.98 

4 Knöri David 2005 Meiringen             10.32 

5 Althaus Sven 2005 Meiringen             10.41 

6 Stucki Jim 2005 Linden             10.81 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Hiltbrand Diego 2005 LV Thun               9.21 Q KTF

2 Fischer Xavier 2005 TV Unterseen               9.26 Q KTF

3 Lüthi Matteo 2005 TV Unterseen               9.30 Q KTF

4 Meyer Sascha 2005 TV Oberdiessbach               9.40 Q KTF

5 Dubach Andrin 2005 Turnen Thierachern               9.52 Q KTF

6 Minder Daniel 2005 LV Thun               9.66 

U10 M 50 m (Giele JG 2006)

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Zimmermann Remo 2006 TV Bönigen               8.44 q

2 Hirt Joël 2006 LV Thun               8.70 

3 Birensthil Noah Levi 2006 Därstetten               8.91 

4 Leuthold Nicolas 2006 Zweisimmen               9.75 

5 Gfeller David 2006 TV Zweisimmen             10.23 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Hurni Jan 2006 Frutigen               8.53 q

2 Klug Yul 2006 Hasliberg               8.76 

3 Däpp Silas 2006 TV Reichenbach               8.76 

4 Nydegger Luca 2006 TV Brienz               8.94 

5 Zimmermann Ramon 2006 Schwanden b. Sigriswil               9.28 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Schläpfer Mattia 2006 Interlaken               8.12 q

2 Blum Nico 2006 TV Spiez               8.41 q

3 Früh Jonas 2006 Turnen Thierachern               8.74 

4 Goldbaum Lane 2006 Steffisburg               8.88 

5 Gugger Sandro 2006 TV Unterseen               9.06 

6 Schoch Colin 2006 Fun and Run Thun               9.13 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Zafalon Liam Eric 2006 TV Saanen-Gstaad               8.37 q

2 Kuster Jan 2006 Hasliberg               8.40 q

3 Marquart Noe 2006 TV Spiez               8.92 

4 Müller Elia 2006 Fun and Run Thun               9.01 

5 Michel Lino 2006 TV Brienz               9.26 

6 Stähli Fabio 2006 TV Sigriswil               9.31 

Final A

Vorlauf 1

Vorlauf 2

Vorlauf 4

Vorlauf 3

Vorlauf 4
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GESAMTRANGLISTE "Die Schnällschtä Oberländer" vom 6. Juni 2015 / Stadion Lachen Thun 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Schläpfer Mattia 2006 Interlaken               8.05 Q KTF

2 Kuster Jan 2006 Hasliberg               8.22 Q KTF

3 Blum Nico 2006 TV Spiez               8.22 Q KTF

4 Zafalon Liam Eric 2006 TV Saanen-Gstaad               8.32 Q KTF

5 Hurni Jan 2006 Frutigen               8.40 Q KTF

6 Zimmermann Remo 2006 TV Bönigen               8.60 

U10 M 50 m (Giele JG 2007)

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Gyger Levi 2007 LV Thun               8.34 q

2 Bätscher Fabrice 2007 TV Spiez               8.60 q

3 Bach Elia 2007 TV Saanen-Gstaad               8.84 q

4 Moosmann Lyonel 2007 TV Saanen-Gstaad               9.63 

5 Kehrli Elias 2007 Innertkirchen               9.75 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Rufener Janik 2007 Zweisimmen               8.73 q

2 Brunner Livio 2007 Tschingel               9.21 

3 Haudenschild Luis 2007 Steffisburg               9.74 

4 Stucki Marc 2007 Linden               9.74 

5 Linder Lars 2007 Meiringen               9.82 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Tagmann Louis 2007 STV Seftigen               9.02 

2 Kneubühler Jan 2007 TV Saanen-Gstaad               9.08 

3 Hausheer Jan 2007 TV Unterseen               9.10 

4 Charnier Jérôme 2007 Meiringen               9.30 

5 Balmer Alexander 2007 Jugi Erlenbach               9.46 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Thöni Stefan 2007 TV Unterseen               8.61 q

2 Brown Jayden 2007 Thun               8.84 q

3 Gattlen Marlon 2007 Thun               8.92 

4 Tobler Livio 2007 Jugi Erlenbach               9.46 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Otth Hannes 2007 TV Unterseen               8.99 

2 Willen Nils 2007 Frutigen               9.31 

3 Marti Yannik 2007 Steffisburg               9.32 

4 Perreten Silas 2007 TV Zweisimmen             10.30 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Gyger Levi 2007 LV Thun               8.55 Q KTF

2 Thöni Stefan 2007 TV Unterseen               8.60 Q KTF

3 Rufener Janik 2007 Zweisimmen               8.78 Q KTF

4 Bätscher Fabrice 2007 TV Spiez               8.80 Q KTF

5 Brown Jayden 2007 Thun               8.89 Q KTF

6 Bach Elia 2007 TV Saanen-Gstaad               8.95 

Vorlauf 1

Final A

Final A

Vorlauf 2

Vorlauf 3

Vorlauf 4

Vorlauf 5
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GESAMTRANGLISTE "Die Schnällschtä Oberländer" vom 6. Juni 2015 / Stadion Lachen Thun 

U10 M 50 m (Giele 2008 ujün)

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Zysset Ramon 2008 Turnen Thierachern               9.34 q

2 Schärz Adrian 2008 TV Aeschi               9.43 

3 Bohren Tim 2008 TV Brienz               9.48 

4 Reichen Fabrice 2008 TV Zweisimmen               9.72 

5 Uetz Leandro 2009 Spiez               9.79 

6 Mazzara Mattia 2008 TV Saanen-Gstaad             10.46 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Alesi Jonathan 2008 Thun               9.41 q

2 Birenstihl Elija Devin 2008 Därstetten               9.60 

3 Schläppi Kenny 2008 TV Zweisimmen               9.61 

4 Lauper Levin 2008 TV Aeschi               9.67 

5 Reichenbach Luca 2008 TV Saanen-Gstaad               9.80 

6 Gugger Marco 2008 Unterseen             10.82 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Michel Melvin 2008 TV Brienz               9.19 q

2 Wälti Tim 2008 TV Frutigen               9.31 q

3 Graber Lukas 2008 TV Sigriswil               9.47 

4 Rufener Lionel 2009 Zweisimmen               9.87 

5 Spori Mirco 2008 Thun               9.97 

6 Kuster Marco 2009 Hasliberg             10.52 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Einsiedl Noah 2008 Schattenhalb               9.09 q

2 Jaggi Dominik 2008 Thun               9.21 q

3 Bichsel Nicolas 2008 Turnen Thierachern               9.69 

4 Tagmann Florent 2009 STV Seftigen             10.25 

5 Lehmann Jean-Luc 2008 TV Saanen-Gstaad             10.29 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Einsiedl Noah 2008 Schattenhalb               8.80 Q KTF

2 Jaggi Dominik 2008 Thun               9.09 Q KTF

3 Michel Melvin 2008 TV Brienz               9.11 Q KTF

4 Zysset Ramon 2008 Turnen Thierachern               9.18 Q KTF

5 Alesi Jonathan 2008 Thun               9.28 Q KTF

6 Wälti Tim 2008 TV Frutigen               9.31 

Vorlauf 1

Vorlauf 2

Vorlauf 3

Vorlauf 4

Final A
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GESAMTRANGLISTE "Die Schnällschtä Oberländer" vom 6. Juni 2015 / Stadion Lachen Thun 

SPRINT KATEGORIEN MEITSCHI

U16 W 80 m (Meitschi 2000)

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Weber Laurance 2000 TV Uetendorf             11.12 q

2 Finger Jenny 2000 Fun and Run Thun             11.22 q

3 Jossi Celine 2000 TV Unterseen             11.41 

4 Dubach Carina 2000 TV Reichenbach             11.66 

5 Cappiello Giulia 2000 Meiringen             11.95 

6 Amstutz Sarah 2000 TV Sigriswil             12.20 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Reinle Cynthia 2000 TV Unterseen             10.31 q

2 Bigler Carole 2000 LV Thun             10.80 q

3 Frischknecht Regina 2000 Aeschi             11.20 q

4 Sütterlin Livia 2000 LV Thun             11.27 q

5 Sigrist Sara 2000 TV Sigriswil             12.51 

6 Künzi Carolina 2000 Erlenbach             12.58 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Reinle Cynthia 2000 TV Unterseen             10.18 WC

2 Bigler Carole 2000 LV Thun             10.77 Q KTF

3 Finger Jenny 2000 Fun and Run Thun             11.06 Q KTF

4 Weber Laurance 2000 TV Uetendorf             11.07 Q KTF

5 Frischknecht Regina 2000 Aeschi             11.16 Q KTF

6 Sütterlin Livia 2000 LV Thun             11.33 Q KTF

U16 W 80 m (Meitschi 2001)

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Hofstetter Lisa 2001 LV Thun                    -   

2 Reber Rahel 2001 LV Thun                    -   

3 Antunes Dieterlen Sarah 2001 TV Brienz                    -   

4 Brunner Nadja 2001 TV Brienz                    -   

5 Frutiger Gina 2001 Meiringen                    -   

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Ringgenberg Samira 2001 TV Unterseen             10.84 

2 Amacher Chiara 2001 LV Thun             10.88 

3 Mayer Mélanie 2001 TV Spiez             11.38 

4 Steiner Corina 2001 TV Unterseen             11.72 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Liniger Norina-Silija 2001 LV Thun             10.82 

2 Rieder Tanja 2001 TV Wattenwil             11.42 

3 Balmer Elena 2001 TV Unterseen             11.67 

4 Graf Nanako 2001 TV Wimmis             11.79 

5 Räss Nina 2001 Meiringen             12.42 

Vorlauf 1 Wind: 0,0 m

Vorlauf 1 / Ausfall Zeitmessung

Vorlauf 2 Wind: -0,2

Final A Wind: 0,7 m

Vorlauf 2 Wind: 1,3 m

Vorlauf 3 Wind: 1,1 m
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GESAMTRANGLISTE "Die Schnällschtä Oberländer" vom 6. Juni 2015 / Stadion Lachen Thun 

3 Finals auf Zeit 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Hofstetter Lisa 2001 LV Thun             10.47 Q KTF

2 Liniger Norina-Silija 2001 LV Thun             10.74 Q KTF

3 Ringgenberg Samira 2001 TV Unterseen             10.81 Q KTF

4 Amacher Chiara 2001 LV Thun             10.93 Q KTF

5 Reber Rahel 2001 LV Thun             11.28 

6 Mayer Mélanie 2001 TV Spiez             11.29 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Rieder Tanja 2001 TV Wattenwil             11.24 Q KTF

2 Balmer Elena 2001 TV Unterseen             11.53 

3 Steiner Corina 2001 TV Unterseen             11.79 

4 Graf Nanako 2001 TV Wimmis             11.85 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Antunes Dieterlen Sarah 2001 TV Brienz             12.04 

2 Brunner Nadja 2001 TV Brienz             12.06 

3 Räss Nina 2001 Meiringen             12.28 

4 Frutiger Gina 2001 Meiringen             13.15 

U14 W 60 m (Meitschi 2002)

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Walter Angelina 2002 Fun and Run Thun               8.61 q

2 Küffer Lynn 2002 LV Thun               8.64 q

3 Strahm Sara 2002 STV Seftigen               9.01 

4 Rubin Janina 2002 TV Wattenwil               9.06 

5 Sütterlin Elina 2002 LV Thun               9.64 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Glauser Noelle 2002 TV Frutigen               8.90 q

2 Hiltbrand Julia 2002 TV Reichenbach               8.91 q

3 Weinekötter Emily 2002 RTZ BEO               9.02 

4 Haueter Joelle 2002 LV Thun               9.22 

5 De Bruyne Céline 2002 LV Thun               9.95 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Mumenthaler Mia 2002 LV Thun               8.38 q

2 Samkovitch Katharina 2002 LV Thun               8.84 q

3 Kopp Nicole 2002 TV Unterseen               8.98 

4 Hofer Delenia 2002 Juspo Reutigen               9.17 

5 Dietrich Vanessa 2002 TV Spiez               9.40 

6 Zurbrügg Jil 2002 TV Unterseen               9.81 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Mumenthaler Mia 2002 LV Thun               8.30 Q KTF

2 Küffer Lynn 2002 LV Thun               8.51 Q KTF

3 Walter Angelina 2002 Fun and Run Thun               8.69 Q KTF

4 Samkovitch Katharina 2002 LV Thun               8.70 Q KTF

5 Hiltbrand Julia 2002 TV Reichenbach               8.84 Q KTF

6 Glauser Noelle 2002 TV Frutigen               8.90 

Serie 1 Wind: 1,4 m

Vorlauf 1

Vorlauf 2

Vorlauf 3

Serie 2 Wind: 1,4 m

Serie 3 Wind: 0,3 m

Final A
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GESAMTRANGLISTE "Die Schnällschtä Oberländer" vom 6. Juni 2015 / Stadion Lachen Thun 

U14 W 60 m (Meitschi 2003)

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Minder Stefania 2003 LV Thun               8.49 q

2 Zwald Anna-Lisa 2003 Meiringen               9.07 

3 Balmer Irina 2003 TV Wimmis               9.55 

4 Brügger Anna 2003 TV Kandersteg               9.67 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Winterberger Martina 2003 Meiringen TV               8.78 q

2 Allou Amira 2003 LV Thun               9.00 

3 Scherling Sina 2003 Guttannen               9.10 

4 Donzé Noelle 2003 TV Frutigen               9.40 

5 Feller Kim 2003 Turnen Thierachern               9.99 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Schädeli Saskia 2003 LV Thun               8.60 q

2 Jorns Vanessa 2003 Fun and Run Thun               8.86 q

3 Carnat Flurina 2003 TV Oberdiessbach               9.20 

4 Seiler Linda 2003 TV Unterseen               9.30 

5 Prentler Jennifer-Lara 2003 TV Kandersteg               9.82 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Knecht Jennifer 2003 TV Unterseen               8.75 q

2 Aeby Angelina 2003 Fun and Run Thun               8.76 q

3 Glaus Emily 2003 Jugi Wilderswil               9.30 

4 Schneider Janina 2003 TV Oberdiessbach               9.39 

5 Flury Yara 2003 Meiringen               9.61 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Minder Stefania 2003 LV Thun               8.38 Q KTF

2 Schädeli Saskia 2003 LV Thun               8.62 Q KTF

3 Winterberger Martina 2003 Meiringen TV               8.69 WC

4 Aeby Angelina 2003 Fun and Run Thun               8.90 Q KTF

5 Jorns Vanessa 2003 Fun and Run Thun               8.93 Q KTF

6 Knecht Jennifer 2003 TV Unterseen               8.99 Q KTF

U12 W 60 m (Meitschi 2004)

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Bichsel Linda 2004 LV Thun               9.34 q

2 Krauer Betharia 2004 TV Unterseen               9.43 q

3 Martig Larina 2004 TV Spiez               9.65 

4 Schild Sina 2004 Meiringen               9.79 

5 Mumenthaler Nuria 2004 Meiringen TV               9.90 

6 Strahm Irina 2004 Steffisburg             10.53 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Trachsel Vanessa 2004 TV Reichenbach               9.15 q

2 Berchtold Jael 2004 TV Spiez               9.19 q

3 Schenkel Lea 2004 TV Unterseen               9.35 q

4 Hänni Celina 2004 Jugi Seftigen               9.51 q

5 Herrgen Sophie 2004 TV Spiez               9.69 

6 Bach Rahel 2004 TV Saanen-Gstaad             10.02 

Final A

Vorlauf 1

Vorlauf 2

Vorlauf 2

Vorlauf 1

Vorlauf 3

Vorlauf 4
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GESAMTRANGLISTE "Die Schnällschtä Oberländer" vom 6. Juni 2015 / Stadion Lachen Thun 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Bütler Julia 2004 Fun and Run Thun               9.52 

2 Ris Annik 2004 LV Thun               9.59 

3 Künzi Laura 2004 TV Kandersteg               9.69 

4 Schnyder Aline 2004 LV Thun               9.75 

5 Honegger Sofia 2004 TV Oberdiessbach               9.79 

6 Hess Anna 2004 Satus Steffisburg             10.25 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Trachsel Vanessa 2004 TV Reichenbach               9.14 Q KTF

2 Berchtold Jael 2004 TV Spiez               9.14 Q KTF

3 Bichsel Linda 2004 LV Thun               9.16 Q KTF

4 Krauer Betharia 2004 TV Unterseen               9.25 Q KTF

5 Schenkel Lea 2004 TV Unterseen               9.28 Q KTF

6 Hänni Celina 2004 Jugi Seftigen               9.35 

U12 W 60 m (Meitschi 2005)

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Hackney Jody 2005 TV Unterseen               9.30 q

2 Titolo Alessia 2005 LV Thun               9.50 q

3 Ettlin Roswitha 2005 Innertkirchen               9.94 

4 Holzer Julia 2005 TV Kandersteg               9.96 

5 Berchten Lara 2005 TV Saanen-Gstaad             10.42 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Bähler Melanie 2005 TV Blumenstein               9.26 q

2 Fischer Leonie 2005 Meiringen               9.55 q

3 Boss Sabrina 2005 LV Thun               9.64 

4 Bätscher Mylène 2005 TV Spiez               9.82 

5 Eschke Nadine 2005 TV Spiez               9.89 

6 Künzi Livia 2005 Frutigen             10.37 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Schneider Isabelle 2005 TV Oberdiessbach               9.67 

2 Heinzmann Lynn 2005 LV Thun               9.70 

3 Kernen Leona 2005 Spiez               9.73 

4 Kipfer Jaelle Tiara 2005 TV Amsoldingen             10.09 

5 Fankhauser Aline 2005 Fun and Run Thun             10.31 

6 Mazzara Amira 2005 TV Saanen-Gstaad             10.43 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Reist Ladina 2005 TV Unterseen               9.25 q

2 Musleh Samira 2005 LV Thun               9.57 q

3 Blaser Anja 2005 TV Reichenbach               9.61 

4 Bürki Shanya 2005 LV Thun               9.67 

5 Müller Sophie 2005 TV Zweisimmen             10.39 

6 Gauch Julia 2005 TV Brienz             11.40 

Vorlauf 3

Final A

Vorlauf 1

Vorlauf 2

Vorlauf 3

Vorlauf 4
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GESAMTRANGLISTE "Die Schnällschtä Oberländer" vom 6. Juni 2015 / Stadion Lachen Thun 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Reist Ladina 2005 TV Unterseen               9.20 Q KTF

2 Bähler Melanie 2005 TV Blumenstein               9.33 Q KTF

3 Hackney Jody 2005 TV Unterseen               9.43 Q KTF

4 Musleh Samira 2005 LV Thun               9.45 Q KTF

5 Titolo Alessia 2005 LV Thun               9.50 WC

6 Fischer Leonie 2005 Meiringen               9.81 Q KTF

U10 W 50 m (Meitschi 2006)

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Allegrezza Giulia 2006 LV Thun               8.30 q

2 Lüthi Ladina 2006 TV Wimmis               8.60 q

3 von Grünigen Raya 2006 TV Saanen-Gstaad               8.67 

4 Lehmann Lynn 2006 Steffisburg               8.85 

5 Haueter Celina 2006 LV Thun               9.05 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Schmid Valentina 2006 LV Thun               8.29 q

2 Küng Mona Lena 2006 Fun and Run Thun               8.38 q

3 Greber Nora 2006 TV Zweisimmen               8.77 

4 Prentler Nathalie 2006 TV Kandersteg               9.05 

5 Dietrich Ramona 2006 TV Spiez               9.17 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Weingart Mei 2006 TV Matten               8.66 

2 Meyer Aline 2006 TV Oberdiessbach               9.00 

3 Teuscher Mia 2006 TV Reichenbach               9.03 

4 Rufibach Michelle 2006 Guttannen               9.33 

5 Beer Laura 2006 TV Blumenstein               9.55 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Geymayer Greta 2006 TV Spiez               8.44 q

2 Neiger Mara 2006 Hasliberg               8.54 q

3 Marti Laia 2006 Thun               8.76 

4 Bach Rebekka 2006 TV Saanen-Gstaad               9.08 

5 Haldimann Livia 2006 TV Brienz               9.13 

6 Meier Lea 2006 Meiringen               9.18 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Allegrezza Giulia 2006 LV Thun               8.05 Q KTF

2 Geymayer Greta 2006 TV Spiez               8.20 Q KTF

3 Schmid Valentina 2006 LV Thun               8.22 WC

4 Küng Mona Lena 2006 Fun and Run Thun               8.39 Q KTF

5 Lüthi Ladina 2006 TV Wimmis               8.45 Q KTF

6 Neiger Mara 2006 Hasliberg               8.54 Q KTF

Final A

Final A

Vorlauf 1

Vorlauf 2

Vorlauf 3

Vorlauf 4
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GESAMTRANGLISTE "Die Schnällschtä Oberländer" vom 6. Juni 2015 / Stadion Lachen Thun 

U10 W 50 m (Meitschi 2007)

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Mumenthaler Leanne 2007 TV Meiringen               8.72 q

2 Zurbrügg Svenja 2007 Kandergrund               8.94 

3 Pizzardi Valeria 2007 TV Wattenwil               9.08 

4 Schenk Delfi 2007 TV Thun-Strättligen               9.26 

5 Zimmermann Anna 2007 TV Steffisburg               9.28 

6 Annen Janine 2007 TV Saanen-Gstaad               9.35 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Künzi Jael 2007 TV Kandersteg               8.53 q

2 Hammel Fabienne 2007 Thun               8.55 q

3 Schneider Annika 2007 TV Oberdiessbach               8.73 q

4 Heim Sara 2007 Jugi Wilderswill               9.16 

5 Seiler Emma 2007 TV Unterseen               9.42 

6 Kaufmann Ladina 2007 Guttannen               9.60 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Studer Lea 2007 TV Unterseen               8.52 q

2 Kühner Leyla 2007 TV Spiez               9.45 

3 Wiedmer Noémie 2007 Jugi Erlenbach               9.61 

4 Michel Laura 2007 Turnverein Brienz               9.75 

5 Müller Anna 2007 TV Zweisimmen               9.79 

6 Walker Carla 2007 TV Saanen-Gstaad             10.25 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Wynistorf Nina 2007 Thun               8.70 q

2 Fahrni Jasmin 2007 TV Heimberg               8.99 

3 Zeller Amélie 2007 Merligen               9.03 

4 Rüegsegger Jasmine 2007 TV Matten               9.09 

5 Kipfer Kira Leana 2007 TV Amsoldingen               9.56 

6 Stoll Lynn Sophie 2007 Satus Steffisburg               9.59 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Hammel Fabienne 2007 Thun               8.46 Q KTF

2 Studer Lea 2007 TV Unterseen               8.58 Q KTF

3 Mumenthaler Leanne 2007 TV Meiringen               8.70 Q KTF

4 Schneider Annika 2007 TV Oberdiessbach               8.71 Q KTF

5 Künzi Jael 2007 TV Kandersteg               8.73 Q KTF

6 Wynistorf Nina 2007 Thun               9.06 

Final A

Vorlauf 1

Vorlauf 2

Vorlauf 3

Vorlauf 4
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GESAMTRANGLISTE "Die Schnällschtä Oberländer" vom 6. Juni 2015 / Stadion Lachen Thun 

U10 W 50 m (Meitschi 2008uj)

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Wnuk Sarah 2008 TV Reichenbach               9.37 q

2 Seger Enya 2008 Jugi Gwatt               9.51 q

3 Graf Daria 2008 Bleiken               9.58 q

4 Erb Daria 2008 Scharnachtal LC               9.92 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Däpp Meryl 2008 TV Reichenbach               9.42 q

2 Reist Flavia 2008 Bönigen S+L               9.77 

3 Marti Lynn 2009 TV Saanen-Gstaad             10.05 

4 Amacher Leonie 2008 Meiringen             10.37 

5 Grundisch Michelle 2008 TV Saanen-Gstaad             10.54 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Berni Nora 2008 Meiringen               9.57 q

2 Frischknecht Lena 2008 TV Steffisburg               9.61 q

3 Schmid Erin 2008 Thun               9.61 

4 Gut Luna 2008 Thun               9.65 

5 Schürch Maja 2008 Spiez             10.10 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Bürki Cylea 2008 Fun and Run Thun               9.63 

2 Lehmann Tina 2008 Satus Interlaken               9.80 

3 Bürki Nila 2009 TV Saanen-Gstaad               9.81 

4 Blum Ladina 2008 Därstetten             10.30 

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Wnuk Sarah 2008 TV Reichenbach               9.25 Q KTF

2 Frischknecht Lena 2008 TV Steffisburg               9.30 Q KTF

3 Däpp Meryl 2008 TV Reichenbach               9.47 Q KTF

4 Berni Nora 2008 Meiringen               9.53 Q KTF

5 Graf Daria 2008 Bleiken               9.58 Q KTF

6 Seger Enya 2008 Jugi Gwatt             10.20 

Vorlauf 1

Vorlauf 2

Final A

Vorlauf 3

Vorlauf 4
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GESAMTRANGLISTE "Die Schnällschtä Oberländer" vom 6. Juni 2015 / Stadion Lachen Thun 

1000m KATEGORIEN GIELE

U16 M 1000 m (Giele JG 2000)

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Günter Jonas 2000 TV Spiez               3.00 WC

2 Fontanelli Andrea 2000 All Blacks Thun               3.01 Q KTF

3 Marmorosch Aviv 2000 TV Uetendorf               3.06 Q KTF

4 Härri Noah 2000 TV Unterseen               3.07 Q KTF

5 Jäggi Laurent 2000 Fun and Run Thun               3.08 Q KTF

6 Däpp Dario 2000 LV Thun               3.23 Q KTF

U16 M 1000 m (Giele JG 2001)

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Hischier Andreas 2001 TV Spiez               3.08 Q KTF

2 Eichenberger Felix 2001 LV Thun               3.11 Q KTF

3 Frezza Michele 2001 TV Spiez               3.16 Q KTF

4 Yusuf Mohamed 2001 TV Uetendorf               3.18 Q KTF

5 Alpinice Thiemo 2001 Bönigen               3.19 Q KTF

6 Wittwer Björn 2001 TV Reichenbach               3.19 

7 Liniger Elio 2001 Thun               3.25 

8 Bircher Lukas 2001 TV Uetendorf               3.27 

9 Krebs Luca 2001 TV Uetendorf               3.32 

U14 M 1000 m (Giele JG 2002)

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Scherz Dorian 2002 Frutigen               3.11 Q KTF

2 Flury Kay 2002 Meiringen               3.12 Q KTF

3 Brunner Matthias 2002 Thun               3.13 Q KTF

4 Günter Cyril 2002 TV Spiez               3.14 Q KTF

5 Kaufmann Nicolas 2002 LV Thun               3.16 Q KTF

6 Brunner Levin 2002 Wilderswil               3.18 

7 Schüpbach Nino 2002 TV Uetendorf               3.34 

8 Beer Jonas 2002 TV Uetendorf               3.35 

9 Feller Janis 2002 Thun               3.36 

10 Rüegg Ryan 2002 Frutigen               3.36 

11 Bektas Can 2002 Frutigen               3.40 

12 Herrmann Livio 2002 TV Saanen-Gstaad               3.43 

13 Hunziker Mario 2002 TV Spiez               3.47 

14 Boss Andreas 2002 TV Sigriswil               3.58 

Serie 1 / Handstoppung

Serie 1 / Handstoppung

Serie 1 / Handstoppung
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GESAMTRANGLISTE "Die Schnällschtä Oberländer" vom 6. Juni 2015 / Stadion Lachen Thun 

U14 M 1000 m (Giele JG 2003)

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Klug Eno 2003 Hasliberg               3.05 WC

2 Steiner André 2003 TV Unterseen               3.22 Q KTF

3 Schönholzer Dan 2003 TV Unterseen               3.23 Q KTF

4 Zybach Dominic 2003 Innertkirchen               3.26 Q KTF

5 Matti Sven 2003 LV Thun               3.27 Q KTF

6 Spörri Nils 2003 Fun and Run Thun               3.28 Q KTF

7 Stäger Patrick 2003 TV Blumenstein               3.31 

8 Moser Gian Andri 2003 Frutigen               3.53 

9 Baumann Jan 2003 TV Unterseen               3.53 

10 Jaussi Julien 2003 TV Uetendorf               3.54 

Staub Tim 2003 TV Saanen-Gstaad  aufg. 

U12 M 1000 m (Giele JG 2004)

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Günter Gaël 2004 TV Spiez               3.17 WC

2 Herrmann Janis 2004 TV Saanen-Gstaad               3.24 Q KTF

3 Schönholzer Timon 2004 All Blacks Thun               3.30 Q KTF

4 Neiger Aron 2004 Hasliberg               3.32 Q KTF

5 Grossen Andreas 2004 Adelboden               3.37 Q KTF

6 Heinzmann Timo 2004 LV Thun               3.37 Q KTF

7 Seematter Mathias 2004 Zweisimmen               3.37 

8 Sigg Manuel 2004 All Blacks Thun               3.38 

9 Zahm Justin 2004 Steffisburg               3.45 

10 Dietrich Marlon 2004 TV Spiez               3.48 

11 Trummer Niklas 2004 Adelboden               3.53 

12 Zimmermann Dario 2004 Schwanden b. Sigriswil               3.56 

13 Stähli Tim 2004 TV Sigriswil               4.00 

14 Jenni Nicolas 2004 TV Uetendorf               4.01 

15 Wanzenried Fabrice 2004 Grindelwald               4.03 

16 Zimmermann Loris 2004 TV Bönigen               4.06 

17 Krebs Michael 2004 TV Burgistein               4.09 

18 Ali Michael 2004 Thun               4.17 

Serie 1 / Handstoppung

Serie 1 / Handstoppung
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GESAMTRANGLISTE "Die Schnällschtä Oberländer" vom 6. Juni 2015 / Stadion Lachen Thun 

U12 M 1000 m (Giele JG 2005)

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Gloor Ryan 2005 TV Unterseen               3.21 WC

2 Lüthi Matteo 2005 TV Unterseen               3.22 Q KTF

3 Stalder Marco 2005 Boltigen               3.25 Q KTF

4 Spielmann Denis 2005 TV Spiez               3.26 Q KTF

5 Schranz Louis 2005 Thun  * Q KTF

6 Vonlathen Levin 2005 Fun and Run Thun  * Q KTF

7 Dubach Andrin 2005 Turnen Thierachern  * 

8 Hiltbrunner Manuel 2005 TV Unterseen  * 

9 Killing Livio 2005 Spiez  * 

10 Liechti Benjamin 2005 Laufgruppe Willigen  * 

11 Debrunner Niklas 2005 Meiringen  * 

12 Hausheer Marc 2005 TV Unterseen  * 

13 Aebi Fabian 2005 Steffisburg  * 

14 Stucki Jim 2005 Linden  * 

15 Nyffenegger Leif 2005 Fun and Run Thun  * 

16 Remonda Loris 2005 Schwanden b. Brienz  * 

U10 M 1000 m (Giele JG 2006)

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Hurni Jan 2006 Frutigen               3.39 WC

2 Klug Yul 2006 Hasliberg               3.40 Q KTF

3 Birensthil Noah Levi 2006 Därstetten               3.49 Q KTF

4 Nydegger Luca 2006 TV Brienz               3.49 Q KTF

5 Künzi Josua 2006 Adelboden               3.52 Q KTF

6 Baumann Raphael 2006 Fun and Run Thun               3.57 Q KTF

7 Schläppi Nico 2006 Meiringen               3.57 

8 Kuster Jan 2006 Hasliberg               3.59 

9 Glardon Cédric 2006 Turnen Thierachern               4.06 

10 Schürch Simon 2006 Thun               4.08 

11 Zafalon Liam Eric 2006 TV Saanen-Gstaad               4.13 

12 Müller Elia 2006 Fun and Run Thun               4.19 

13 Zimmermann Remo 2006 TV Bönigen               4.26 

14 Zahnd Jérôme 2006 TV Bönigen               4.34 

15 Butt Isamel 2006 TV Bönigen               4.36 

16 Gfeller David 2006 TV Zweisimmen               5.01 

Serie 1 / Handstoppung / *= keine Zeiten korrekte Rangierung

Serie 1 / Handstoppung
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GESAMTRANGLISTE "Die Schnällschtä Oberländer" vom 6. Juni 2015 / Stadion Lachen Thun 

U10 M 1000 m (Giele JG 2007)

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Bätscher Fabrice 2007 TV Spiez  3:43.88 WC

2 Kneubühler Jan 2007 TV Saanen-Gstaad  3:53.02 Q KTF

3 Bossli Maurin 2007 Schattenhalb  3:56.98 Q KTF

4 Willen Nils 2007 Frutigen  4:01.63 Q KTF

5 Goglione Enea 2007 Meiringen  4:08.15 Q KTF

6 Gattlen Marlon 2007 Thun  4:10.83 Q KTF

7 von Känel Philip 2007 TV Reichenbach  4:13.67 

8 Jungen Gianluca 2007 Spiez  4:16.32 

9 Bach Elia 2007 TV Saanen-Gstaad  4:16.45 

10 Tagmann Louis 2007 STV Seftigen  4:16.49 

11 Dähler Nicolas 2007 Steffisburg  4:22.06 

12 Moosmann Lyonel 2007 TV Saanen-Gstaad  4:29.48 

13 Rufener Janik 2007 Zweisimmen  4:32.66 

14 von Bergen Mauro 2007 Brienzwiler  4:32.91 

15 Stucki Marc 2007 Linden  4:34.10 

16 Pfaffen Silvan 2007 Thun  4:44.54 

17 Reisacher Andreas 2007 TV Brienz  5:00.41 

18 Hasler Moritz 2007 Spiez  5:07.73 

U10 M 1000 m (Giele 2008 ujün)

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Seehausen Sven 2008 Brienz  4:11.30 Q KTF

2 Birenstihl Elija Devin 2008 Därstetten  4:11.73 Q KTF

3 Krähenbühl Jan 2008 Innertkirchen  4:13.12 Q KTF

4 Bichsel Nicolas 2008 Turnen Thierachern  4:14.24 Q KTF

5 Müller Yanik 2008 Hasliberg  4:16.02 Q KTF

6 Michel Melvin 2008 TV Brienz  4:20.14 

7 Schläppi Kenny 2008 TV Zweisimmen  4:22.12 

8 Jaggi Dominik 2008 Thun  4:22.18 

9 Zysset Ramon 2008 Turnen Thierachern  4:22.38 

10 Reichen Fabrice 2008 TV Zweisimmen  4:28.20 

11 Niedhart Mael 2008 TV Kandersteg  4:29.87 

12 Gauch Vital 2008 TV Brienz  4:32.83 

13 Graber Lukas 2008 TV Sigriswil  4:33.83 

14 Uetz Leandro 2008 Spiez  4:34.78 

15 Alesi Jonathan 2008 Thun  4:35.15 

16 Hirschi Nils 2008 TV Spiez  4:35.27 

17 Lehmann Jean-Luc 2008 TV Saanen-Gstaad  4:35.61 

18 Graf Kuno 2008 Linden  4:59.96 

19 Reuteler Livio 2008 TV Saanen-Gstaad  5:02.79 

20 Frei Elmo 2008 Frutigen  5:25.88 

21 Zeller Jonas 2011 Zweisimmen  6:01.20 

Serie 1

Serie 1
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GESAMTRANGLISTE "Die Schnällschtä Oberländer" vom 6. Juni 2015 / Stadion Lachen Thun 

1000m KATEGORIEN MEITSCHI

U16 W 1000 m (Meitschi 2000)

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Müller Sandra 2000 LC Scharnachtal               3.18 Q KTF

2 Ryser Marion 2000 All Blacks Thun               3.29 Q KTF

3 Schläppi Jessica 2000 Fun and Run Thun               3.33 Q KTF

4 Frischknecht Regina 2000 Aeschi               3.33 Q KTF

5 Hofer Jennifer 2000 Juspo Reutigen               3.36 Q KTF

6 Perren Nina 2000 St. Stephan               3.42 

7 Weber Laurance 2000 TV Uetendorf               3.47 

8 Amstutz Sarah 2000 TV Sigriswil               4.01 

9 Moser Lisa Andrea 2000 Erlenbach               4.12 

10 Brunner Michelle 2000 TV Saanen-Gstaad               4.13 

U16 W 1000 m (Meitschi 2001)

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Kallen Liv 2001 TV Unterseen               3.16 Q KTF

2 Seiler Joana 2001 TV Spiez               3.18 Q KTF

3 Röthlisberger Stefanie 2001 Fun and Run Thun               3.48 Q KTF

4 Oetterli Zoë 2001 Thun               3.49 Q KTF

5 Bleuer Jenny 2001 All Blacks Thun               3.51 Q KTF

6 Steiner Corina 2001 TV Unterseen               3.56 

7 Mayer Mélanie 2001 TV Spiez               3.56 

8 Antunes Dieterlen Sarah 2001 TV Brienz               3.57 

9 Allenbach Flurina 2001 Adelboden               3.59 

10 Gerber Alina 2001 All Blacks Thun               4.02 

11 Messerli Sabrina 2001 TV Burgistein               4.42 

Räss Nina 2001 Meiringen  aufg. 

U14 W 1000 m (Meitschi 2002)

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Ryter Laura 2002 LV Thun               3.24 Q KTF

2 Haueter Joelle 2002 LV Thun               3.30 Q KTF

3 Saurer Leonie 2002 All Blacks Thun               3.31 Q KTF

4 Niedhart Lea 2002 LV Thun               3.33 Q KTF

5 Künzi Iris 2002 Adelboden               3.33 Q KTF

6 Sopranetti Jasmin 2002 TV Spiez               3.34 

7 Scheurer Robyn 2002 TV Unterseen               3.39 

8 Strahm Sara 2002 STV Seftigen               3.40 

9 Wüthrich Alexa 2002 TV Unterseen               3.41 

10 Samkovitch Katharina 2002 LV Thun               3.49 

11 Wyss Noah Barbara 2002 TV Amsoldingen               3.50 

12 Schütz Lea 2002 Fun and Run Thun               3.51 

13 Glauser Noelle 2002 TV Frutigen               3.56 

14 Walter Angelina 2002 Fun and Run Thun               3.60 

15 De Bruyne Céline 2002 LV Thun               4.00 

16 Laubscher Naemi 2002 TV Saanen-Gstaad               4.01 

17 Zobrist Katja 2002 Steffisburg               4.02 

18 Dietrich Vanessa 2002 TV Spiez               4.03 

19 Terkl Aline 2002 TV Spiez               4.24 

Serie 1 / Handstoppung

Serie 1 / Handstoppung

Serie 1 / Handstoppung

Rangliste DSO 2015 Organisator TBO/LVT/TVU Seite 19 von 22



GESAMTRANGLISTE "Die Schnällschtä Oberländer" vom 6. Juni 2015 / Stadion Lachen Thun 

U14 W 1000 m (Meitschi 2003)

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Scherling Sina 2003 Guttannen               3.22 WC

2 Seiler Linda 2003 TV Unterseen               3.29 Q KTF

3 Jurt Livia 2003 TV Spiez               3.33 Q KTF

4 Hurni Michelle 2003 TV Unterseen               3.34 Q KTF

5 Müller Andrea 2003 TV Frutigen               3.44 Q KTF

6 Kämpf Lea 2003 Fun and Run Thun               3.48 Q KTF

7 Aeby Angelina 2003 Fun and Run Thun               3.50 

8 Gagalick Felicitas 2003 LV Thun               3.58 

9 Schneider Janina 2003 TV Oberdiessbach               4.03 

10 Hurni Lea 2003 Frutigen               4.04 

11 Kienholz Svenja 2003 Meiringen               4.13 

12 Liechti Lena 2003 Laufgruppe Willigen               4.15 

13 Portner Anja 2003 Jutu Uebeschi               4.15 

U12 W 1000 m (Meitschi 2004)

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Berchtold Jael 2004 TV Spiez               3.27 WC

2 Bichsel Linda 2004 LV Thun               3.32 Q KTF

3 Brunner Semira 2004 TV Unterseen               3.35 Q KTF

4 Schnyder Aline 2004 LV Thun               3.37 Q KTF

5 Jobin Pascale 2004 TV Brienz               3.42 Q KTF

6 Staub Liv 2004 TV Saanen-Gstaad               3.43 Q KTF

7 Messerli Nicole 2004 TV Frutigen               3.48 

8 Durrer Mara 2004 Unterseen TV               3.49 

9 Bütler Julia 2004 Fun and Run Thun               3.50 

10 Stalder Anja 2004 Boltigen               3.52 

11 Herrgen Sophie 2004 TV Spiez               3.53 

12 Schenkel Lea 2004 TV Unterseen               3.54 

13 Saurer Nora Adriana 2004 Aeschlen               4.00 

14 Meyer Alena 2004 Innertkirchen               4.02 

15 Scheidegger Anna-Lena 2004 TV Frutigen               4.02 

16 Bach Rahel 2004 TV Saanen-Gstaad               4.06 

17 Mollet Nadine 2004 Juspo Reutigen               4.12 

18 Thomet Marina 2004 Meiringen               4.21 

19 Hänni Celina 2004 Jugi Seftigen               4.36 

Serie 1 / Handstoppung

Serie 1 / Handstoppung
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GESAMTRANGLISTE "Die Schnällschtä Oberländer" vom 6. Juni 2015 / Stadion Lachen Thun 

U12 W 1000 m (Meitschi 2005)

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Reist Ladina 2005 TV Unterseen               3.41 Q KTF

2 Boss Sabrina 2005 LV Thun               3.42 Q KTF

3 Kohler Martina 2005 Schattenhalb               3.43 Q KTF

4 Laubscher Talitha 2005 All Blacks Thun               3.44 Q KTF

5 Scherling Aina 2005 Guttannen               3.47 Q KTF

6 Härri Aline 2005 TV Unterseen               3.49 

7 Müller Sophie 2005 TV Zweisimmen               3.51 

8 Bätscher Mylène 2005 TV Spiez               3.55 

9 Schneider Isabelle 2005 TV Oberdiessbach               4.00 

10 Perren Jana 2005 St. Stephan               4.01 

11 Schenk Enya 2005 TV Thun-Strättligen               4.01 

12 Seehausen Maisha 2005 TV Brienz               4.01 

13 Kneubühler Anina 2005 TV Saanen-Gstaad               4.03 

14 Berchten Lara 2005 TV Saanen-Gstaad               4.07 

15 Marti Lara 2005 TV Saanen-Gstaad               4.11 

16 Bürki Shanya 2005 LV Thun               4.12 

17 Krähenbühl Anna Sophia 2005 LV Thun               4.14 

18 Bürki Schirin 2005 Juspo Reutigen               4.15 

19 Kernen Leona 2005 Spiez               4.16 

20 Schütz Joy 2005 TV Blumenstein               4.17 

21 Holzer Julia 2005 TV Kandersteg               4.18 

22 von Siebenthal Hannah 2005 Steffisburg               4.20 

23 Nydegger Naima 2005 Jutu Uebeschi               4.21 

U10 W 1000 m (Meitschi 2006)

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Lüthi Ladina 2006 TV Wimmis               3.58 Q KTF

2 Zangger Leana 2006 Uetendorf               4.01 WC

3 Haueter Celina 2006 LV Thun               4.02 Q KTF

4 Wahl Alessia 2006 Fun and Run Thun               4.04 Q KTF

5 Bieri Annina 2006 Steffisburg               4.08 Q KTF

6 Haldimann Livia 2006 TV Brienz               4.09 Q KTF

7 Neiger Mara 2006 Hasliberg               4.10 

8 Bach Rebekka 2006 TV Saanen-Gstaad               4.15 

9 Schild Joya 2006 Schattenhalb               4.17 

10 Rufibach Michelle 2006 Guttannen               4.19 

11 Egger Michelle 2006 LV Thun               4.20 

12 Reuteler Sinja 2006 TV Saanen-Gstaad               4.20 

13 Fuhrer Sanne 2006 Aeschiried               4.20 

14 Dietrich Ramona 2006 TV Spiez               4.21 

15 Michel Selina 2006 TV Bönigen               4.22 

16 Greber Nora 2006 TV Zweisimmen               4.25 

17 Wyss Melina 2006 TV Amsoldingen               4.33 

18 Steuri Chantal 2006 TV Reichenbach               4.37 

19 Abplanalp Nadine 2006 Brienz               4.42 

20 Beer Laura 2006 TV Blumenstein               4.45 

21 Prentler Nathalie 2006 TV Kandersteg               4.53 
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GESAMTRANGLISTE "Die Schnällschtä Oberländer" vom 6. Juni 2015 / Stadion Lachen Thun 

U10 W 1000 m (Meitschi 2007)

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Hammel Fabienne 2007 Thun  4:00.49 Q KTF

2 Rüegsegger Jasmine 2007 TV Matten  4:00.50 Q KTF

3 Schneider Annika 2007 TV Oberdiessbach  4:10.28 Q KTF

4 von Siebenthal Emma 2007 Steffisburg  4:12.07 Q KTF

5 Seiler Emma 2007 TV Unterseen  4:16.59 Q KTF

6 Kiener Elin 2007 TV Steffisburg  4:20.76 

7 Laubscher Tirza 2007 All Blacks Thun  4:24.93 

8 Perren Celia 2007 St. Stephan  4:34.08 

9 Uetz Mischa Samira 2007 TV Spiez  4:34.29 

10 Müller Anna 2007 TV Zweisimmen  4:35.27 

11 Aebersold Anja 2007 TV Heimberg  4:38.72 

12 Pizzardi Valeria 2007 TV Wattenwil  4:40.43 

13 Freitag Caitlin 2007 Innertkirchen  4:40.59 

14 Rentschler Luana 2007 TV Saanen-Gstaad  4:41.87 

15 Michel Laura 2007 Turnverein Brienz  4:45.78 

16 Annen Janine 2007 TV Saanen-Gstaad  4:48.36 

17 Seiler Simona 2007 Spiez  4:49.44 

18 Künzi Jael 2007 TV Kandersteg  4:54.23 

19 Berchten Lea 2007 TV Saanen-Gstaad  4:54.39 

20 Fuhrer Lia 2007 TV Frutigen  4:54.41 

Kipfer Kira Leana 2007 TV Amsoldingen  aufg. 

Ming Laura 2007 TV Meiringen  aufg. 

U10 W 1000 m (Meitschi 2008uj)

Rang Name Jahrgang Verein  Leistung Bemerkung

1 Neiger Ilona 2008 Hasliberg  4:29.95 Q KTF

2 Wahl Leana 2008 Thun  4:34.23 Q KTF

3 Bürki Cylea 2008 Fun and Run Thun  4:36.11 Q KTF

4 Graziani Hanna 2008 TV Wattenwil  4:37.39 Q KTF

5 Gerber Noëmi 2008 Steffisburg  4:41.85 Q KTF

6 Baumann Cécile 2008 Fun and Run Thun  4:44.76 

7 Frischknecht Lena 2008 TV Steffisburg  4:45.82 

8 Däpp Meryl 2008 TV Reichenbach  4:45.96 

9 Zürcher Anouk 2008 Frutigen  4:46.66 

10 Kratzer Rahel 2008 Kandergrund  4:50.73 

11 Reist Flavia 2008 Bönigen S+L  4:54.26 

12 Rufener Alenia 2008 TV Blumenstein  4:56.40 

13 Hunziker Salina 2008 TV Spiez  5:06.19 

14 Bürki Nila 2009 TV Saanen-Gstaad  5:10.66 

15 Lehmann Eleanora 2010 TV Saanen-Gstaad  5:20.96 

16 Reichenbach Siana 2009 TV Saanen-Gstaad  5:39.42 

Bemerkungscodes: 

WC CH Wildcard Schweiz 

WC Wildcard Kanton Bern 

Q KTF qualifiziert Kant. Final 
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